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Elenco Tutor interni per l’Alternanza scuola/lavoro
Liceo Scientifico
	classe
	docente
	recapito mail

	3A
	Daniela Grimaldi
	dg@avvdanielagrimaldi.it

	3B
	Francesca Intorcia
	francescaint@alice.it

	3C
	Francesca D’Alessandro 
	francesca.dalessandro2@istruzione.it

	3D
	Cristina Vicino
	cristina.vicino@iissalfano.gov.it

	3E
	Francesca D’Alessandro
	francesca.dalessandro2@istruzione.it

	3G
	Gianfranca Burza
	avvburzag@gmail.com



	classe
	docente
	recapito mail

	4A
	Viviana Mucelli
	vivianamucelli@yahoo.it

	4B
	Rosa Parente
	rosaparente1@libero.it

	4C
	Gianmarco Di Lallo
	gianmarcodilallo@hotmail.com

	4D
	Anna Paola Greco
	anna.paola.greco@alice.it

	4E
	Giulia Spinosa
	spinosagiulia@libero.it

	4F
	Beatrice Samuele
	lullabybaby@hotmail.it

	4G
	Augusto Piserchia
	augusto.piserchia@iissalfano.gov.it

	classe
	docente
	recapito mail

	5A
	Ermelinda Manes
	Ermelinda.manes@iissalfano.gov.it

	5B
	Vittoria Baldassare
	viriaba@alice.it

	5C
	Federica Bucci
	federicabucci@tiscali.it

	5D
	Tiziana Ricciardi
	tiziana.ricciardi@iissalfano.gov.it

	5E
	Valeria De Lena
	valeriadelena@virgilio.it

	5F
	Tiziana Gualtieri
	tigua@libero.it



Liceo Classico
	classe
	docente
	recapito mail

	3A
	Gianfranco Pignata
	gianfrancopignata@gmail.com

	3B
	Gianfranco Pignata
	gianfrancopignata@gmail.com

	4A
	Carolina Meale
	mealecarla@yahoo.it

	4B
	Matteo Ionata
	matteo.ionata@hotmail.it

	5A
	Anna Maria Mazzeo 
	annamaria.mazzei@alice.it

	5B
	Donatella Greco
	dtgreco@tin.it



 (
LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFANO DA TERMOLI”
c
on liceo scientifico, opzione scienze applicate e sez. a indirizzo sportivo
Viale Trieste, 10   86039 Termoli   Tel. 0875-706493   Fax 0875-702223
www.iissalfano.gov.it
E-
mail: 
cbis022008@istruzione.it
 - 
segreteria@iissalfano.gov.it
Pec: 
cbis022008@pec.istruzione.it
Cod. fiscale 91049580706
LICEO CLASSICO STATALE “G
.
 PERROTTA”
Via Asia, 2   
86039 Termoli   Tel. 0875-82175   Fax 0875-
706559
email: 
segreteria.classico@iissalfano.gov.it
)	
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LIS.S. Alfano da Termoli




